
UCHWAŁA NR XLVII/369/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, świadczonych na terenie 

Gminy Dąbie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach  (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Dąbie za usługę 
odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych świadczoną przez podmioty posiadające zezwolenie na 
wykonywanie takich usług na terenie Gminy Dąbie, w wysokościach (z VAT): 

1) za  jednokrotny odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny: 

a) pojemnik lub worek o pojemności do 120 l – 55,00 zł, 

b) pojemnik lub worek o pojemności 240 l – 80,00 zł, 

c) pojemnik o pojemności 1100 l – 170,00 zł, 

2) za jednokrotny odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych w sposób nieselektywny: 

a) pojemnik lub worek o pojemności do 120 l – 90,00 zł, 

b) pojemnik lub worek o pojemności 240 l – 115,00 zł, 

c) pojemnik o pojemności 1100 l – 250,00 zł. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokości 35,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/195/2020 Rady Miejskiej  Dąbiu z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, świadczonych na terenie Gminy Dąbie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793BB081-B060-40FE-BCB5-974A78944745. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


